
18/02/2022 12:43

1/1

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS BELOS

PORTARIA Nº 13/2022 DE 18 DE FEVEREIRO DE 2022



“Concede diária a Vereadora/Presidente e dá outras

providências”.
 

 
 
A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Campos Belos,
Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais:
 
 
R E S O L V E:
 
Art. 1º - Conceder a Senhora Vereadora IVANI ARAÚJO DOS
SANTOS TAVARES (IVONE DO TOURO) , Presidenta da
Câmara Municipal de Campos Belos, 01 diárias no valor total
de R$ 250,00 (Duzentos e Cinquenta Reais), para empreender
viagem a cidade de Goiânia-GO, para tratar de assuntos de
interesse desta Câmara Municipal, junto ao TCM/GO, para
realizar a alteração de senha e atualização de Cadastro/Chave
da Gestão/2022 desse Poder Legislativo, conforme solicitação
em anexo.
 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.
 
 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
 
 
Sala da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Campos Belos,
Estado de Goiás, aos 18 dias do mês fevereiro de 2022

 
Rodrigo Ferreira da Silva Antônio Ferreira Ramos
Juarez Pereira dos Santos
Vice Presidente 1º Secretário 2º Secretário
 

 
 



Publicado por:


Hamilton Mendes de Oliveira

Código Identificador:F59B37F3


